  Załącznik nr 1 do regulaminu eliminacji gminnych OTWP „Młodzież zapobiega pożarom” - 2020

[image: http://www.spzz.neostrada.pl/mlodziez/otwp/materialy/otwp/otwp1.jpg][image: HERB KROBIA2][image: F:\doc\STRAŻ\znak_zosp.jpg]


KARTA ZGŁOSZENIOWA – ZBIOROWA - OSP
UCZESTNIKÓW ELIMINACJI GMINNYCH OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU WIEDZY POŻARNICZEJ 
„ MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM”
[bookmark: _GoBack]KROBIA, 1 MARCA 2020 ROKU

OSP …………………………………………………
( nazwa jednostki OSP )
	L.p.
	Imię i nazwisko uczestnika
	Miejsce zamieszkania
	



Data
 i miejsce urodzenia
	Reprezentowana szkoła

(dokładna nazwa i adres
 oraz klasa, np. Szkoła Podstawowa 
w Krobi, ul. Prof. J. Zwierzyckiego 1, 63-840 Krobia, 
klasa 6, 

	Nr telefonu kontaktowego

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	




                          




                    


                     Imię i nazwisko opiekuna oraz tel. kontaktowy do opiekuna

………………………………………………………………………………………………



														……………………………………………………………………………..
	Pieczątka i podpis prezesa OSP
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